
Zarządzenie nr 38/2019/2020 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzelinie w sprawie zebrania Rady 

Pedagogicznej w dniu 30 czerwca 2020 r.  

 

Na podstawie  art. 68. ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 30 czerwca 2020 r. (wtorek), o godz. 10.00 odbędzie się zdalne posiedzenie Rady 

Pedagogicznej. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich nauczycieli do zapoznania się do dnia posiedzenia Rady 

Pedagogicznej z następującymi dokumentami: 

1) sprawozdania z pracy zespołów przedmiotowych, wychowawczych, zadaniowych 

wraz z wnioskami do pracy w następnym roku szkolnym; 

2) sprawozdania z realizowanych w szkole programów (Program wychowawczo-

profilaktyczny, Szkolny program upowszechnienia czytelnictwa, Szkolny system 

wspierania uczniów ZSO w Strzelinie, Program wychowania patriotycznego, 

programy profilaktyczne) wraz z wnioskami do pracy w następnym roku szkolnym; 

3) sprawozdania i wyniki ewaluacji z realizacji innowacji pedagogicznych wraz  

z wnioskami do pracy w r. szk. 2020/2021; 

4) raport z ewaluacji wewnętrznej  - dokument będzie opublikowany na stronie 

internetowej szkoły w serwisie nauczyciela w zakładce Ewaluacja. 

5) sprawozdanie z nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły - dokument został 

opublikowany na stronie internetowej szkoły w serwisie nauczyciela w zakładce 

Nadzór pedagogiczny; 

6) wyniki i wnioski z nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły - dokument został 

opublikowany na stronie internetowej szkoły w serwisie nauczyciela w zakładce 

Nadzór pedagogiczny; 

7) „Analiza potrzeb rozwojowych szkoły pod kątem organizacji WDN  

w następnym roku szkolnym” i wnioskami płynącymi z „Analizy…”. 

Wszystkie dokumenty będą opublikowane na szkolnej stronie internetowej w serwisie 

nauczyciela od 22 czerwca 2020 r.  

§3. Przewodniczący zespołów przedmiotowych, wychowawczych i zadaniowych  oraz 

nauczyciele prowadzący innowacje przesyłają wicedyrektorowi sprawozdania i wnioski do 

pracy na następny rok szkolny do publikacji w serwisie nauczyciela do dnia 19 czerwca 2020 

r.  

Przewodnicząca zespołu ds. ewaluacji wewnętrznej przesyła raport do publikacji w serwisie 

nauczyciela do dnia 19  czerwca 2020 r.  



§4. Planowany porządek obrad: 

1. Analiza pracy dydaktycznej i wychowawczej szkoły, w tym: 

a) podjęcie uchwały poprzez głosowanie zdalne w sprawie ustalenia sposobu 

realizacji wniosków z nadzoru pedagogicznego w r. szk. 2020/2021. 

b)  Sprawy różne. 

 §5.  Zobowiązuje się wszystkich nauczycieli do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

 

dyrektor szkoły 

mgr Beata Kudła 


